rorK]

Think ahead.

477841

Tork Zluty ubrousek — obéed

Obédové ubrousky Tork jsou idedlni tam, kde se podavaiji lehka jidia nebo obcerstveni. Jsou k
dispozici v Siroké Skale modernich a tradicnich barev a snadno je tedy sladite s interiérem vasi
restaurace.

- Ubrousek o velikosti vhodné pro obédy splfuje pozadavky na vykonnost i naklady

- Oslovte hosty prostrednictvim vlastniho potisku — sdéleni si precte 75 % uzivateld ubrouskd

Prohlédnéte si dalsi
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ud aeop roduktu Systém Vrstva
2
Potisk Délka pri slozeni
No 16.4 cm
Sitka pri slozeni Razba
16.2cm Yes
Délka pri rozlozeni Sitka pfi rozlozeni
32.8cm 325cm
Barva
Zluta

Certifikaty produktti
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For Wiping For Wiping

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kompatibilﬁi produkty

i

474554 474455
Tork krémové Tork rozetka slonova
prostirani kost
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Dodaci udaje

346 mm

346 mm

420 mm
7322540772524
7.3 kg

6.7 kg

Carton

36000

Spotrebitelské
jednotky

1188 mm

800 mm

1200 mm
7322540834277
130.9 kg

120.5 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

200

Paleta

80 mm

328 mm

162 mm
7322540772500
67499

669.4 g

Plastic

2000
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